GUZ DONEMI
1.Hafta 23.09.2024 24.09.2024 25.09.2024 26.09.2024 27.09.2024

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma

08:30-09:20

KORUYUCU Di$ HEKIMLIiGi VE
EPiDEMiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI 11l
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511
11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:30
2.Hafta 30.09.2024 1.10.2024 2.10.2024 3.10.2024 4.10.2024
Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
08:30-09:20 . o
KORUYUCU Di$ HEKIMLIGi VE
EPiDEMiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOGCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI 111
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.0Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511

11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20

16:30-17:30




3.Hafta 7.10.2024 8.10.2024 9.10.2024 10.10.2024 11.10.2024

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma

08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLIiGi VE
EPIDEMiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI 11l
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511
11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:30
4.Hafta 14.10.2024 15.10.2024 16.10.2024 17.10.2024 18.10.2024
Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLIGi VE
EPIDEMiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI IIT
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511

11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20

16:30-17:30




5.Hafta 21.10.2024 22.10.2024 23.10.2024 24.10.2024 25.10.2024

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma

08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLiGi VE
EPIDEMiYOLOJi
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAViSi 11t
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511 .
AGIZ Di$ VE CENE
RADYOLOJISI It
Dr.Ogr.Uyesi Baki MESE
511
11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:30
6.Hafta 28.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 31.10.2024 1.11.2024
Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
08:30-09:20
RESTORATIF Di$ TEDAVISI IIT
09:30-10:20 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
10:30-11:20
AGIZ Di$ VE CENE
RADYOLOJISI It
Dr.Ogr.Uyesi Baki MESE
11:30-12:20 i
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20

16:30-17:30




7.Hafta 4.11.2024 5.11.2024 6.11.2024 7.11.2024 8.11.2024

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma

08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLiGi VE
EPIDEMiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI III
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511
11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:30
8.Hafta 11.11.2024 12.11.2024 13.11.2024 14.11.2024 15.11.2024
Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLIGi VE
EPIDEMIiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI IIT
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511

11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20

16:30-17:30




9.Hafta

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

10.Hafta 25.11.2024 26.11.2024 27.11.2024 28.11.2024 29.11.2024
Pazartesi Sah Carsamba Persembe Cuma
PROTETIK Di$ TEDAVISi 111
08:30-09:20 . nic] Prof. Dr. Oguzhan GORLER
KORUYUCU Di$ HEKIMLIGi VE 511
ENDODONTI IT EPiDEMiYOLOJI ECn e c]ﬁNE CE i
Dr.Ogr.Uyesi Vahide Hazal ABAT Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
D"og"ﬁy":_"lsf"“ aXue? RESTORATIF Di§ TEDAVISi 11T
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511
AGIZ Di§ VE CENE
RADYOLOJISI 11
Dr.Ogr.Uyesi Baki MESE
PEDODONTI IT 511
11:30-12:20 Dog.Dr. Baris KARABULUT
511
13:30-14:20
14:30-15:20
KLINiK UYGULAMA STAJ
15:30-16:20

16:30-17:30




11 Hafta 2.12.2024 3.12.2024 4.12.2024 5.12.2024 6.12.2024

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma

08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLiGi VE
EPIDEMiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI III
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.0Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511
11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:30
12.Hafta 9.12.2024 10.12.2024 11.12.2024 12.12.2024 13.12.2024
Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLIGi VE
EPIDEMIiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI 111
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.0Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511

11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20

16:30-17:30




13 Hafta

16.12.2024 17.12.2024

18.12.2024 19.12.2024

20.12.2024

Pazartesi Sah

Carsamba Persembe

Cuma

08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLIiGi VE
EPiDEMiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI 11l
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511
11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:30
14.Hafta 23.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 26.12.2024 27.12.2024
Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLIGi VE
EPIDEMIiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI 11T
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.0Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511

11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20

16:30-17:30




15.Hafta 30.12.2024 31.12.2024 1.01.2025 2.01.2025 3.01.2025

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma

08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLiGi VE
EPIDEMiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAViSi 11t
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.Ogr.Uyesi Kiibra GULER AGIZ Di§ VE CENE
ikl RADYOLOJISI I1
Dr.Ogr.Uyesi Baki MESE
511
11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20
16:30-17:30
16.Hafta 6.01.2025 7.01.2025 8.01.2025 9.01.2025 10.01.2025
Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
08:30-09:20
KORUYUCU Di$ HEKIMLIGi VE
EPIDEMiYOLOJI
Dr.Ogr. Uyesi Sebnem Nezahat
KOCAN RESTORATIF Di$ TEDAVISI IIT
09:30-10:20 511 Prof.Dr. Deniz KARABULUT
511
Literatiir takip etme ve sunum
teknikleri
10:30-11:20 Dr.0Ogr.Uyesi Kiibra GULER
511
AGIZ Di$ VE CENE
RADYOLOJISI It
Dr.Ogr.Uyesi Baki MESE
511

11:30-12:20
13:30-14:20
14:30-15:20
15:30-16:20

16:30-17:30




Final

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

08:30-09:20

09:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20

16:30-17:30

Pazartesi

Sah

Carsamba

Persembe

Cuma




